
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. objednatele: E633-S-2981/2018 

č. zhotovitele: 55/18-OZ/SOD
na realizaci:

„Opravné práce na trati Hranice na Moravě -  Valašské Meziříčí“

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona č. 526/1990 Sb. zákona o cenách v platném znění.

Čl. I. Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou MBA, generálním ředitelem Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace,

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

na straně jedné (dále v textu jen: objednatel, investor nebo SŽDC)

a

1.2 ZHOTOVITEL:

Společnost „Hustopeče 2018“

Založená smlouvou o společnosti dne 23. 7. 2018, se sídlem Společnosti: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 
Praha 4 -  Nusle.

Správce společnosti:

Elektrizace železnic Praha a.s.

sídlo: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ: 47115921; DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:

1



Druhý společník:

TOMI-REMONT a.s.

sídlo: Přemyslovka 2514/4, 769 01 Prostějov 

IČ: 255 08 571; DIČ: CZ25508571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2501 

zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva 

Ing. Milošem Packem, členem představenstva 

bankovní spojení:

Třetí společník:

IDS-Inženýrské dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlo: Alberova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČ: 258 69 523; DIČ: CZ25869253

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 

zastoupena: Ing. Hynkem Schilbergerem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:

na straně druhé všichni společně (dále jen zhotovitel)

I.
Dne 15. 8. 2018 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-2981/2018 (č. zhotovitele: 55/18- 
OZ/SOD), (dále též jen „smlouva“), jejímž předmětem jsou opravné práce na trati Hranice na Moravě -  
Valašské Meziříčí.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění Čl. V Cena díla, platební a fakturační podmínky dle Změnového 
listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, následovně:

v

Čl. V Cena díla, platební a fakturační podmínky
5.1 Původní Cena díla (smluvní cena) činila bez DPH: 98 479 567,77 Kč

Konečná cena díla po změně dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí bez DPH: 98 479 562,57 Kč

slovy: devadesát osm milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc pět set šedesát dva korun českých a 
padesát sedm haléřů bez DPH.

II.
Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je 
možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

2



Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel 
dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Praze dne 28. 12. 2018 V Praze dne 31. 12. 2018

Společnost „Hustopeče 2018“

za objednatele
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

za správce společností 
Elektrizace železnic Praha, a.s.

Bc. Jiří Svoboda MBA 
Generální ředitel

Ing. Luděk Valtr 
Předseda 

představenstva

Ing. Martin Janovský 
Místopředseda 
představenstva

Druhý společník 
TOMI -  REMONT a.s.

Ing. Martin Dokoupil Ing. Miloš Pacek 
Předseda představenstva Člen představenstva

Třetí společník
IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Ing. Hynek Schilberger 
Místopředseda představenstva

3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 174972

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 995b2622-2e62-4804-bf42-d2cf4b9caa63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2019 09:40:02


		2019-01-30T08:40:03+0000




